3.3. Portaria Nº 3105/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 29 de novembro de 20211735439

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 996/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 29 de novembro de 20211735336

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de
2019;
CONSIDERANDO o Despacho Nº 92640/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2883256),
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como Fiscal e Suplente da Ordem de Serviço nº 44/2021 (2873067) firmado com
a empresa LIMPFLEX PROFISSIONAIS DE LIMPEZAS, a saber:

OS Nº PROCESSO EMPRESA OBJETO
V A L O R
E S T I M A D O
ANUAL (R$)

44/2021
21.0.00011406
3-6

L I M P F L E X
PROFISSIONAIS DE
LIMPEZAS

Serviços de limpeza geral em grandes alturas, incluindo
fachadas de vidro da nova sede do Tribunal de Justiça do
Piauí

49.912,35

Fiscal: Antônio da Silva Barradas Neto - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3565

Suplent
e:

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 29/11/2021, às 14:26, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de
2019;
CONSIDERANDO o Despacho Nº 92642/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2883266),
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como Fiscais e Suplentes do Contrato nº 134/2021 (2876429), firmado com a
empresa SKORA - ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA., a saber:

CONTRAT
O Nº

PROCESSO EMPRESA OBJETO
VALOR TOTAL
(R$)

134/2021
21.0.000047249
-0

S K O R A  E N G E N H A R I A  E
CONSTRUÇÕES LTDA.

Construção dos Novos Prédios da Corregedoria Geral
da Justiça e da Escola Judiciária

16.020.942,35

Fiscais:

Rômulo Gonçalves Dantas - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 26628

José Barreto de Negreiros Filho - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3612

Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

Carlos Eduardo de Carvalho e Souza - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 28038

Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677

Suplentes
:

Kleber Andrade Eulálio - Assessor Administrativo - Engenheiro Civil - Matrícula nº 27480

Rodrigo Brandão Aguiar - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3619

Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482

Fernanda Maria Libório Eulálio - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 26631

Wilmar Melo Cardoso Filho - Analista Administrativo - Engenheiro Civil - Matrícula nº 30225

Osmar Marques da Rocha Filho - Assessor Administrativo - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 30688

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 29/11/2021, às 15:34, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,
FRANCISCO TIAGO MOREIRA BATISTA, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria Nº 1.608, de 08 de junho de 2016, que delega competência à Secretaria de Administração e Pessoal, para os fins
que especifica,
CONSIDERANDO a Resolução Nº 63, de 30.03.2017, que dispõe sobre a concessão das licenças à gestante e à adotante e da licença
paternidade no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
CONSIDERANDO o Processo Protocolizado sob o SEI nº 21.0.000116807-7,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora CAMILA DE ALMEIDA FONSECA MELO RODRIGUES, ocupante do cargo efetivo de Analista Judicial, Matrícula n°

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9266 Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Novembro de 2021 Publicação: Terça-feira, 30 de Novembro de 2021

Página 8